АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЛИЦЕЙ ПРИ ТПУ Г.ТОМСКА

ПРИКАЗ

18.11.2022 г            № 404

Томск

О внесении изменений в Перечень
товаров, работ, услуг, закупки

которых осуществляются у субъектов

малого и среднего

предпринимательства в МБОУ лицей

при ТПУ г. Томска

На основании п.8 Положения об особенностях участия субъектов малого и среднего

предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических

лиц, годовом объеме таких закупок и порядке расчета указанного объема, утвержденного

постановлением Правительства Российской Федерации от 11.12.2014 №1352 «Об

особенностях участия субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках

товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» (ред. от 08.07.2022 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в перечень товаров, работ, услуг, закупка которых осуществляется у

субъектов малого и среднего предпринимательства (Приложение №1).

2. Разместить перечень в единой информационной системе на официальном сайте www.

zakupki.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на специалиста по закупочной

деятельности Овчинникова А.А.

Директор МБОУ лицей при ТПУ г. Томска    И.Э. Кашенова

Приложение №1 к приказу №404 от 18.11.2022 г.

Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у субъектов

малого и среднего предпринимательства

№
Классификация по

ОКПД2
Наименование товаров, работ, услуг

1.  79.11.11.000
Оказание услуг по организации деловых поездок и

мероприятий

2.  47.19.10.000

Услуги по розничной торговле большим товарным

ассортиментом с преобладанием

непродовольственных товаров в

неспециализированных магазинах

		2022-11-24T11:49:53+0700
	МБОУ ЛИЦЕЙ ПРИ ТПУ Г. ТОМСКА